
Piękny apartament z trzema sypialniami w fantastycznym
kompleksie w niezwykle pożądanej lokalizacji

Odniesienie: 8726C
Miejscowosc: La Caleta
Zlozony: Oasis la Caleta
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €849,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Dzialka (m2): 135 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Garden, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained
Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition,
Marble Floors, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Lounge, Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Garden, Mountains
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, One Level, Security Grills
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Piękny apartament z trzema sypialniami w fantastycznym
kompleksie w niezwykle pożądanej lokalizacji

Fortis CBS ma przyjemność zaprezentować tę wspaniałą nieruchomość z trzema sypialniami w kompleksie Oasis La
Caleta, położonym w bardzo pożądanej miejscowości La Caleta, Costa Adeje, na słonecznym południu Teneryfy. 

 La Caleta jest bezsprzecznie najpopularniejszą częścią południa Teneryfy, a może i całej wyspy, i znajduje się na
skraju Costa Adeje. Nazwa La Caleta oznacza małą zatokę, a to, co było małą wioską rybacką, jest teraz prawdziwą
kulinarną oazą, z około trzydziestoma najwyższej jakości restauracjami na skraju zatoki. To Teneryfa w najlepszym
wydaniu, nad wodą, otoczona wysokiej jakości willami, domami szeregowymi i apartamentami, ale tylko 2 km od
autostrady TF1 i w zasięgu ręki od brzegu wody z efektownymi centrami handlowymi, restauracjami, plażami i
barami wokół Playa del Duque, zaledwie piętnaście minut spacerem. Ponadto w pobliżu można znaleźć pole golfowe
Championship w Golf Cosa Adeje, a także T3 (Tenerife Top Training) z basenem olimpijskim, dwoma boiskami
piłkarskimi, kortami tenisowymi i najnowocześniejszą siłownią

 Oasis La Caleta została zbudowana w 2006 roku i jest dziełem znanej firmy budowlanej Kurt Konrad SA. Zbudowana
na zboczu wzgórza z widokiem na zatokę, jest prawdziwą oazą spokoju i ciszy, z zielonymi palmami i tropikalną
roślinnością otaczającą piękny podgrzewany wspólny basen. Ten ogrodzony kompleks jest niezwykle popularny i
znajduje się zaledwie minutę spacerem od portu. 

 Ta wspaniała, przestronna nieruchomość ma położenie narożne na parterze z łatwym dostępem i jest sprzedawana
z uwzględnieniem prezentowanych mebli. Apartament jest klimatyzowany i składa się z nowoczesnej, otwartej
kuchni, tarasu gospodarczego i jasnego salonu z bezpośrednim dostępem do tarasu. Główna sypialnia ma łazienkę z
prysznicem i również oferuje dostęp do tarasu. Są dwie kolejne sypialnie i rodzinna łazienka z prysznicem.

 Przestronny taras w kształcie litery L oferuje widoki na bujne ogrody subtropikalne i góry. Część tarasu została
zamknięta drzwiami składanymi, tworząc jadalnię. W cenę wliczony jest również zamykany garaż we wspólnym
garażu.  

 Nieruchomości w tym kompleksie rzadko pojawiają się na sprzedaż, ta byłaby świetnym domem wakacyjnym lub
fantastycznym miejscem stałego zamieszkania, teraz w cenie obniżonej o 50 000 €.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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